REPUBLICA MOLDOVA                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 524

от 30.12.2024

О проведении благотворительного

праздничного утренника

посвященного Рождеству Христову

в Муниципальном Дворце Культуры

В соответствии с ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», и рассмотрев обращение настоятеля Православной Церкви «Св. Апостолов Петра и

Павла» мун. Бэлць, Протоиерей Александр ПАЮЛ, зарегистрированное под № 03-15/4455 от

26.11.2024 г., о разрешении организации и проведения благотворительного праздничного утренника

посвященного Рождеству Христову в Муниципальном Дворце Культуры, -

1. Разрешить Православной Церкви «Св. Апостолов Петра и Павла» мун. Бэлць провести

благотворительный праздничный утренник, посвященный Рождеству Христову в

Муниципальном Дворце Культуры 08 января 2025 г., с 15:00 и с репетиционными днями

30.12.2024 г., 03.01.2025 г., 04.01.2025 г., без оплаты предоставленных услуг.

2. Управлению культуры (г-же Смирнов С.В.) обеспечить условия, необходимые для

проведения благотворительного праздничного утренника посвященного Рождеству

Христову.

3. Ответственному за организацию и проведение благотворительного праздничного утренника

посвященного Рождеству Христову, Настоятелю Православной Церкви «Св. Апостолов

Петра и Павла» мун. Бэлць (Протоиерей Александр Паюл), обеспечить общественный

порядок со стороны зрителей в соответствии с действующим законодательством.

4. Рекомендовать начальнику Инспекторату Полиции Бэлць (Волонтир И.), начальнику

Региональному Управлению «Норд» Генерального Инспектората Карабинеров (Паскарь В.)

обеспечить общественный порядок и безопасность участников во время проведения

мероприятия.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Примар мун. Бэлць                                                                                     Александр ПЕТКОВ

		2024-12-30T13:30:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature